PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2020 № 193
с. Поддорье

	О признании утратившим силу постановления Администрации  муниципального района от 09.02.2015 № 35

 Администрация  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от  09.02.2015  №  35 «Об утверждении Порядка проведения проверки соблюдения требований, установленных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Опубликовать постановление   на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно- коммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина